
 

 

UCHWAŁA NR 39/IV/2019  

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej im. J. Lompy w Lublińcu 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r., poz. 574 

z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1983 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej im. J. Lompy w Lublińcu, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 398/XXXVIII/2017 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 

nadania Statutu Miejsko-Powiatowej Bibliotece Publicznej w Lublińcu im. J. Lompy w Lublińcu, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1.W skład struktury organizacyjnej Biblioteki wchodzą: 

1) Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna - Lubliniec, ul. Sportowa 3 - siedziba Biblioteki, 

2) Filia nr 3 Lubliniec - ul. Powstańców Śląskich 48. 

2. Zakres działania filii obejmuje realizację zadań określonych w § 8”; 

2) w § 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Gminna Biblioteka Publiczna - Herby Filie - Lisów, Hadra, Olszyna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Gabriel Podbioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2019 r.

Poz. 943


		2019-02-04T09:15:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




